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Lions-liiton 72. vuosikokous 

 

järjestettiin Raumalla 14.6.2025. Piirimme Leijonat ja puolisot 

vastasivat kokouksen järjestelyjen onnistumisesta. Järjestelyt 

toimivat moitteettomasti. Vieraamme olivat tyytyväisiä ko-

koukseen ja kokousjärjestelyihin. Myös sää oli suosiollinen 

meille. 

 

Olen kiitollinen ja nöyrä tekemästänne työstä ja siitä, että mi-

nut valittiin liiton varapuheenjohtajaksi. Valinta on myös hyvä 

esimerkki siitä, että hyvällä yhteistyöllä ja aktiivisuudella saa-

daan hyviä tuloksia aikaiseksi. 

 

Kausi on kulunut nopeasti. Paljon olemme saaneet erilaisia ak-

tiviteettejä tehtyä. Vielä on mahdollisuus tehdä tämän kauden puuttuvat merkinnät Lion-portaaliin. Lion-por-

taalista kerättävillä tiedoilla tekemistämme osataan arvostaa. 

 

Tuleva kausi aloitetaan niin piirissä kuin klubeissakin ainakin osittain vaihtuneilla vastuuhenkilöillä. Meillä Lei-

jonilla on käytäntönä, että vastuunkantajia vaihdetaan nopealla rotaatiolla.  

 

Uudessa toimintakaudessa on paljon samoja painotuksia kuin tälläkin kaudella. Aloitetaan uusi toimintakausi 

reippaasti ja pidetään tavoitteistamme kiinni. Ollaan ahkeria ja aktiivisia. Hankitaan uutta palveluvoimaa. Pide-

tään jäsenpysyvyydestä tiukasti kiinni. Muistetaan myös pitää hauskaa, sillä Leijonatyö ei ole pelkkää puurta-

mista ja aktiviteettien tekemistä. 

 

Meillä on todella kovia tavoitteita tulevalle kaudelle mm. palveluvoiman lisäämisessä, uusien klubien perusta-

misessa ja yhden uuden aktiviteetin kehittämisessä piirimme alueelle. 

 

Aurinkoista kesää! 

 

 

Hyvästä yhteistyöstä kiittäen
 

Jorma Pohjus 

 

 

Osaava palveleva Leijona
 
 
 
 

PÄÄKIRJOITUS kesäkuu 2025 

piirikuvernööri Jorma Pohjus 

KUVA: Sirkka-Liisa Varjus 
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Lions-liiton vuosikokous pidettiin Raumalla lauantaina 14.6.2025. Kesä ja Rauma näyttivät vieraillemme parhaat puo-

lensa. Kokouksen järjestelyt sujuivat mallikkaasti. Osallistujat ja vieraamme olivat tyytyväisiä ja viihtyivät. Tästä Iso Kiitos 

kaikille talkoolaisille. 

 

Henkilövalintoja tehtiin, liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Antti Juva Tampere / Kaukajärvi. Liiton varapuheenjoh-

tajasta suoritettiin vaali. Vaalin perusteella Lions-liiton varapuheenjohtajaksi valittiin Jorma Pohjus LC Kankaanpää sel-

vällä äänten enemmistöllä. 

 

Aktiviteettien kirjaukset tältä kaudelta tulee laittaa Lion-portaaliin. Meitä Leijonia mitataan myös aktiviteettien ja teke-

misten kautta, siksi muistutan, että tehkää tältä kaudelta vielä puuttuvat merkinnät portaaliin. Samoin on merkittävä uudet 

vastuuhenkilöt. 

 

Palveluvoiman lisäämisessä emme täydellisesti onnistuneet. Kirjatkaa myös kaikki uudet jäsenet rekisteriin, että rekis-

terin tiedot ovat kauden lopussa ajan tasalla. Valtakunnallisesti jäsentavoite on vielä tällä hetkellä miinuksella. 

 

Kiitos Leijonat ja ystävät tästä kaudesta. Piirihallituksen työ ja tekeminen on ollut ensiluokkaista. Osallistumisaktiivisuus 

on ollut hyvä. Hienoa kun annatte omaa vapaa-aikaanne pyyteettömästi Leijonatyölle. On ollut helppoa johtaa tämä kausi 

piirimme toimintaa. Kaikilla on ollut selkeä näkemys, että työtämme tarvitaan. Olemme toimineet hienosti hyvässä hen-

gessä ja yhteistyötä tehden. 

 

Iso kiitos kaikille Leijonille, jotka olitte vaikuttamassa siihen, että minut valittiin Lions-liiton varapuheenjohtajaksi. Iso 

kiitos myös teidän kirjoituksistanne ja kommenteista, joita sain runsaasti oman kampanjani aikana. Olemme Merjan 

kanssa ylpeitä teistä kaikista ja omasta Lion 107-M piiristämme. Piirimme sisäinen yhteistyö näkyi myös koko Leijona-

kentässä, mikä oli omiaan vahvistamaan saamaani äänimäärää. Nöyrin mielin otan tämän uuden haasteen vastaan. Teh-

dään yhdessä Leijonista Suomen merkityksellisin auttaja. 

 

Aurinkoista kesää. Nautitaan Suomen luonnosta, pidetään myös vapaata. Syksyllä toiminta jatkuu pääosin uusien vas-

tuuhenkilöiden kanssa yhteistyössä. 

 

 

 

Teitä kaikkia yhteistyöstä kiittäen  

 
Jorma ja Merja Pohjus 

 

Osaava palveleva Leijona 
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            Arne Ritari -säätiö 
 
 
 
Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lions klubien hyväntekeväisyyteen johtavia ak-
tiviteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT ja ONNITTELUKORTIT: 
Säätiön adressit ja onnittelukortit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit ja onnittelukortit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauk-
sen voi myös tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa 
klubien tilaamat adressit ja onnittelukortit. 
DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja ja onnittelukortteja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, onnittelukortti-,  apu-
raha- ja ARS -ritari ja Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 
 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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SUOMEN LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS 2025 

RAUMALLA                                                                                 

M-PIIRISSÄ 13.-15.6.2025 
 

Perinteinen Lions Golf -kisa järjestettiin 13.6 Rauma Golfin kentällä. 

 

Terveisiä golfkentältä! Lions SM-mestariksi 

pelasi Pasi Tenho, kuvassa kolmas vasem-

malta.  

 

Sää suosi tapahtumaa ja tulostaso oli hyvä.  

 

Kaikkiaan Lions jäseniä oli pelaamassa 22 

ympäri Suomea. 

 

Kiitos kaikille mukana olleille. Kiitos myös      

Rauma Golfin toimistolle ja LC Rauma Rei-

marit ja kumppanit onnistuneen tapahtu-

man järjestämisestä. 
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SUOMEN LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS 2025 

RAUMALLA                                                                                 

M-PIIRISSÄ 13.-15.6.2025 
 

Vuosikokouksen valmisteluun ja palveluun osallistui väkeä ympäri M-piirin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat Sirkka-liisa Varjus 

Hei rakkaat Jellonat 

Kansliatoimikunnan puheenjohtaja kiitää loistavasti suoritetusta palvelusta. Niin ilmoittautumispisteissä kuin infossa molemmilla 

puolilla pöytää oltiin iloisia ja ystävällisiä. Hommat hoituivat sujuvasti ja palvelu pelasi!  Tulijat olivat leijona hengessä liikkeellä ja 

me jaksoimme kaikkien passien, tarrojen ja pinssien kanssa hymyillä ja palvella We Serve!  

 

Muistattehan ilmoittaa palvelutuntinne klubinne sihteerille,  jotta saadaan Portaaliin kirjauksia. Tapahtuman päätoimikunta lähettää 

vielä viestin johon kerätään kaikkien klubien  palvelutunnit. Huolehdittehan että kaikkien tunnit tulevat myös koontiin mukaan. 

-sydämestäni suuret kiitokset teille kaikille! 

 

Mari-Anna Niemi 

Osaava palveleva Leijona 

 
Säätöpisteen  asiantuntijoita                        info-pisteen  asiantuntijat työssään 

kansliatoimikunnan vetäjä,             porilaisia talkoolaisia ja                               m-piirin viestijät 

lippuhinnasto  ja                    tekijä olli-pekka varjus, köyliön ladyjen esittelypiste 
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SUOMEN LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS 2025 

RAUMALLA                                                                                 

M-PIIRISSÄ 13.-15.6.2025 
 

Perjantain tunnelmia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

suomen new voices koordinaattori eija kesti porin talkoolaisten keskellä, piirikuvernööri jorma pohjus,             
dG-pari jorma pohjus ja puoliso merja sekä  F-piirin dG JUHA LAHTINEN oikealla 

perjantain  ilmoittautujia, viimeisessä kuvassa ensi kauden  2.vdG  hilve  Reijonen 

Kuvat tällä sivulla: Sirkka-Liisa, Rauni-Eliisa, Irene ja Minnamari 



 

7 

 

 
 

SUOMEN LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS 2025 

RAUMALLA                                                                                 

M-PIIRISSÄ 13.-15.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Puheenjohtaja Nina Moila-

nen muistutti avajaisjuhlan 

tervetulosanoissaan, että 

Suomen Lions-liiton vuosi-

kokous on suurin vuosittai-

nen lionstapahtuma Poh-

joismaissa. 

 

- On arvokasta, että klubit ovat lähettäneet edustajansa 

vuosikokoukseen. Meillä on osallistujia lähes 300 klu-

bista ja jokaisesta piiristä tekemässä päätöksiä tulevai-

suuden vahvistamiseksi. 

 

 

 

 

Juhlapuheen piti ensi kauden kansainvälinen presidentti 

A.P. Singh. Hän sanoi, että suomalaiset lionit ovat tun-

nettuja menestykkäistä varainkeruuhankkeistaan. 

 

- Lionit Suomessa on perintö, jota on ylläpidettävä ja 

jota on kehitettävä entisestään. 

 

Suomen Lions-liiton vuosikokouspäivä käynnistyi noin 750 tapahtu-

maan saapuneen voimin.  
 

Vuosikokouspäivä käynnistyi juhlallisesti lippumarssilla.  

 

 

 

TEKSTIT: Suomen Lionsliitto    KUVAT:Pinja Sarkkinen 

VUOSIJUHLA 
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Vuosikokous käynnistyi avajaisten jälkeen esityslistan mu-

kaisesti. Kokoukseen osallistuu 505 äänivaltaista kokous-

edustajaa 225 lionsklubista. 

Kokouksen alussa kuultiin katsaus kuluneeseen kauteen 

ja sen huippukohtiin. 

Vuoden Hyväntekijä 2024 Asenne ry:n Paula Vigi-

lant Forssasta toi tervehdyksen kokoukseen. (kuva oik.) 

Samalla avattiin äänestys vuoden 2025 Vuoden Hyvänte-

kijästä osoitteessa www.lions.fi/aanesta2025. 

Vuosikokouksessa valittiin uudeksi puheen-

johtajaksi seuraavalle kaudelle VCC Antti 

Juva, LC Tampere/Kaukajärvi E-piiristä ja va-

rapuheenjohtajaksi DG Jorma Pohjus, LC 

Kankaanpää M-piiristä. (kuva:  Suomen Li-

onsliitto) 

DG Jorma Pohjus, LC Kankaanpää voitti vas-

taehdokkaansa IPDG Pekka Taskisen, LC Hel-

sinki/Pakinkylä 66 prosentilla annetuista äänistä. Paljon onnea valituille!  

 

VUOSIKOKOUS 
 

http://www.lions.fi/aanesta2025
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New voices-seminaari järjestettiin perjantaina 13.6 Karin kampukselle. Tilaisuus oli oiva mahdollisuus 

tavata muita lioneita sekä kuulla, mitä erilaisia toimintoja eri piireissä tehdään lasten ja nuorten hyvin-

voinnin edistämiseen.  

 Yhteistyöllä tuloksiin, edistetään lasten ja nuorten hyvinvointia yhdessä. Seminaarin vetäjänä toimi 

Suomen New Voices -koordinaattori Eija Kesti. 

 

Laivanvarustajan kotiin Marelassa oli mahdollisuus tutustua, Jumalanpalvelus Pyhän Ristin kirkossa 

sekä Olkiluodon ydinvoimalavierailu, josta kuvia alla,  kuuluivat myös lauantain oheisohjelmiin. 

 
Perjantaina iltana oli jäähallin ylätorilla merihenkinen Gettogether-tilaisuus, jossa puhujina ainakin Li-

onsliiton puheenjohtaja Nina Moilanen ja tervetuliaissanat lausunut Rauman VK:n puheenjohtaja                

Petteri  Virtanen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OHJELMAT 
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Lauantain iltaGaalassa 
 

palkittiin lioneja ympäri Suomen. M-piiristä Köyliön Ladyjen Marja Kynnysmaa sai International Presi-

dent’s Certificate of Appreciationin ja Kahden tähden Leo -ansiomerkki luovutettiin leohallituksen pu-

heenjohtaja Reetta Valavuolle. 
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Kuvat Suomen Lions-liiton Rauman 2025 vuosiko-

kouksesta löydät osoitteesta: 
https://pinjankuvaus.kuvat.fi/i/EcHYFkgB2XqwS-

rUQ7Pzt6hGn45dv3bWe/kuvat/Lions+Club+vuosikokous+2025/ 

 

Kuvia saa käyttää esimerkiksi omassa somessa, mutta mainitset-

han nimeni ja instagram julkaisuissa tilini @pinja_sarkkinen6 

Puhelinnumero/whatsapp: 0449623853 

Sähköposti: valokuvauspinja@gmail.com 

Instagram: pinja_sarkkinen6 

 

 

 

 
 

 

Vuosikokouksen päätökset ja iltaGaalan palkitut löy-

dät Lions-liiton ajankohtaista-sivulta osoitteesta: 

 
 Ajankohtaiset uutiset - Suomen Lions-liitto ry 

 

 

Samasta osoitteesta löydät Vuoden Hyväntekijä-ehdokkat. 

”Nyt sinulla on mahdollisuus äänestää kolmesta ehdokkaasta Vuo-

den Hyväntekijää, joka palkitaan 8.10. lionstoiminnan Hyvän Päi-

vänä.” 

 

JOSTA AASINSILTA POMARKUN KLUBIIN… 

 

https://pinjankuvaus.kuvat.fi/i/EcHYFkgB2XqwSrUQ7Pzt6hGn45dv3bWe/kuvat/Lions+Club+vuosikokous+2025/
https://pinjankuvaus.kuvat.fi/i/EcHYFkgB2XqwSrUQ7Pzt6hGn45dv3bWe/kuvat/Lions+Club+vuosikokous+2025/
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/
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” Pyyteetöntä tekemistä Pumptrack radan osalta. 

Mies on kiireestä kantapäähän mutta aina mukana kaikessa 

tavalla tai toisella. 

Kiitos Ville!” 

 
Klubi ehdotti Villeä vuoden hyväntekijäksi, mutta tällä kertaa 
valinta ei osunut kohdalleen.. 

 

 

Tämän vuoden Hyväntekijä-eh-

dokkaat: 
 
1.Saara Korkeamäki, Satakunnan SAMDY ry puheenjohtaja, 
Pori 
2. Antonio ”Toni” Nyman, frivilligarbetare/vapaaehtoistyönte-
kijä, Teuva 
3. Tiina Valkonen, kahvilayrittäjä, Helsinki 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 
 
 
2.VDG   martti.vahatalo@gmail.com 
                martti.vahatalo@lions.fi 

                0400 318880 
 
 
 
 

 

mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
mailto:martti.vahatalo@gmail
mailto:martti.vahatalo@lions.fi
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ISÄNTÄPERHEITÄ KAIVATAAN LISÄÄ  
 

Kaipaako klubinne kesäksi mukavaa ak-
tiviteettia? Kiinnostaako kansainväli-
syys, kielitaidon kohentaminen ja tutus-
tuminen uusiin kulttuureihin tarvitse-
matta poistua kotiseudulta? Vastaus 
kaikkiin näihin kysymyksiin on nuoriso-
vaihtoon saapuvien nuorten isäntäper-
heinä toimiminen. 
 
Mitä isännöinti edellyttää? Isäntäperhe 

on aivan tavallinen perhe, joka majoittaa nuoren ja tarjoaa hänelle päivittäisen perusravinnon ja tutustut-
taa nuoren suomalaiseen elämänmuotoon. Samaan perheeseen voidaan majoittaa myös useampi nuori, 
jolloin heillä on seuraa toisistaan. Maailmalla isäntäperheet ovat usein eläkeläisperheitä, joilla on lapsia 
ja lastenlapsia apunaan isännöinnissä. 
 
Kielitaidon ei tarvitse olla virheetöntä vaan ymmärrettävä englanti tai vaihtonuoren äidinkieli riittää mai-
niosti. Isäntäperheen ei tarvitse myöskään olla lioneita. Perheisännöinti tarkoittaa normaalia suoma-
laista kesäarkea ja samanlaista elämää, jota perhe elää muutenkin. Nuoret saapuvat tänne tutustumaan 
tavalliseen suomalaiseen elämänmenoon ja suomalaisiin ihmisiin.  
 
Isännöinti voi olla klubin aktiviteetti samalla tavalla kuin suomalaisnuorten 
lähettäminen vaihtoon. Isäntäperhejakso voi olla yksittäiselle perheelle ta-
loudellisesti tai ajankäytöllisesti raskas yksin hoitaa mutta klubi voi ojen-
taa auttavan käden tukemalla taloudellisesti tai järjestämällä vaihtonuo-
relle ohjelmaa ja ajanvietettä.  
 
Kesällä 2025 leirit järjestetään Nastolassa, Vierumäellä ja Kuortaneella. 
Nastolan ja Vierumäen leireillä isäntäperhejaksot ovat kahdessa osassa 
leirin molemmin puolin 14.–21.7. ja 22.7.–2.8. Kuortaneen leirin isäntä-
perhejakso sijoittuu leiriä edeltävälle ajalle 31.7. – 7.8.2025. Kauden nel-
jäs leiri järjestetään vasta talvella 2025–26 Kuusamossa ja sen perhejakso 
on 27.12.2025 – 4.1.2026. 
 
Suomeen saapuu yhteensä n. sata nuorta ja saman verran suomalaisnuoria lähtee nyt kesällä maail-
malle. Kaikkiin vaihtoihin sisältyy oleellisena osana isäntäperhejakso, joka järjestetään täysin vapaaeh-
toisvoimin. Se on nuorille ikimuistoinen kokemus ja aikaansaa elämänmittaisia ystävyyssuhteita.  Lisä-
tietoa löytyy nuorisovaihdon sivustolta: www.lions.fi/nuorisovaihto/isantaperheelle 
www.lions.fi/nuorisovaihto/lionsklubille/nuorisovaihto-klubin-aktiviteettina/isantaperheklubi-saapuva-
vaihto 
 
Löytyisikö sinulta tai lähipiiristäsi tilaa yhdelle tai useammalle nuorelle ensi kesänä? Tai tiedätkö jonkun, 
joka voisi innostua asiasta? Ota yhteyttä minuun niin kerron lisää: 
 
Päivi Koivuniemi  
M-piirin nuorisovaihtojohtaja 
paivi.koivuniemi@lions.fi, paivikoivuniemi@gmail.com 
puh. 050 408 1382   

http://www.lions.fi/nuorisovaihto/lionsklubille/nuorisovaihto-klubin-aktiviteettina/isantaperheklubi-saapuva-vaihto
http://www.lions.fi/nuorisovaihto/lionsklubille/nuorisovaihto-klubin-aktiviteettina/isantaperheklubi-saapuva-vaihto
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LC-Kankaanpää/Kuninkaanlähde klubiin kolme uutta Melvin Jones jäsentä. 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa: vasemmalta Jorma Pohjus, Juha Leppänen, Olli Mustaniemi, Teuvo Rosenberg ja Arja Tuominen 
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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M-piirin naisleijonat merkityksellisessä                                                                             

palvelutyössä jo 30 vuotta 

Kerro oman klubisi elämäntarina! 

 

Suomeen perustettiin ensimmäinen naisklubi, LC Helsinki/Viapori, vuonna 1988 ja ensimmäinen 
yhteisklubi, LC Helsinki/Malminkartano, vuonna 1989. M-piiriin perustettiin ensimmäinen 
naisklubi, LC Pori/Katariina, vuonna 1995. Ko. klubin perustajana ja kummiklubina oli LC 
Pori/Karhu. Naisleijonien osuus hyväntekeväisyystyöstä on edelleen merkittävä, vaikka toki vuo-
sien varrella M-piirinkin naisleijonien klubien ja jäsenten määrään on tullut muutoksia. Vahvaa pal-
velutyötä tehdään edelleen ja entistä enemmän yhdessä muiden leijonien ja toimijoiden kanssa. 
Tällä hetkellä piirissämme toimii 11 naisklubia ja 4 yhteisklubia 40 miesklubin lisäksi.  
 
Kansainvälisesti, valtakunnallisesti ja M-piirissä toivotaan naisten innostuvan osallistumaan lions-
toimintaan ja jäsenmäärän lisääntyvän; tekeviä käsiä ja palveluvoimaa lisää. Näkyvyyttä lisäämällä 
on mahdollisuus tuoda klubin toimintaa esille ulospäin ja hienoja tekoja tiedoksi paikkakunnalle 
sekä laajemminkin valtakunnallisesti.  
 
Juhlistamme naisleijonien 30-vuotista palvelu-uraa M-piirissä. Tarjoamme naisleijonien klu-
beille (nais- ja yhteisklubit) mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-
rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− yhteisklubeilta kuvaus naisjäsenten mukaantulosta  

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai joku muu 
mieluisa kuva. 

 
Toivomme, että saamme kirjoitukset kaikilta nais- ja yhteisklubeilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoituk-
set ovat tervetulleita! Julkaisemme klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperi-
sessa LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 
 
Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse alla olevaan osoitteeseen: 
Minnamari Saritas 
M-piirin tiedotus/viestintä 
minnamari.salmivaara@lions.fi 
mm.saritas@hotmail.com  
LC Huittinen/Gerda  
 
Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas (Lions Club Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja nais-
asiavastaava Sirkka-Liisa Varjus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-
liisa.varjus@nic.fi .   

 
 

 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.salmivaara@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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   Hyvät Lionit! 
 
Sota Ukrainassa jatkuu edelleen ja apumme heille ei saa loppua. 
Lions club Köyliö Ladyjen Ukraina Lahjoitustavaratalo tekee arvo-
kasta yhteistyötä FinAid ry:n kanssa keräämällä ja kuljettamalla 
tarvikkeita Ukrainaan.  
 
FinAid ry on yksityishenkilöiden perustama poliittisesti sitoutuma-
ton ja voittoa tavoittelematon yhdistys. Heidän jäsenensä ovat toi-
mineet Ukrainassa ja Puolan rajalla yhtäjaksoisesti sodan alusta 
lähtien, tarjoten välitöntä ja suoraa tukea Ukrainassa. Tehtäviin on kuulunut pakolaiskyytien etsimi-
nen ja järjestäminen ukrainalaisille, avustuslähetysten kuljetus organisointi itäiseen ja eteläiseen 
Ukrainaan. LC Köyliön oma kuljetus on ollut myös mukana kerran. 
 
Seuraava kuljetus Ukrainaan lähtee touko-, kesäkuun aikana ja meillä oman piirimme Lioneilla on 
myös mahdollisuus auttaa ukrainalaisia ystäviämme. Lahjoittamalla tähän keräykseen voit olla 
varma, että lahjoituksesi päätyy varmasti oikeaan osoitteeseen.  
 
Tällä kertaa keräämme erityisesti: 

• sairaalatarvikkeita; siteitä, puhdistusaineita, laastareita, haavataitoksia, kyynärsauvoja, ym 

• säilykkeitä; keittoja, lihaa, nescafe annospussit, kaakao annospussit, muuta säilyvää ruokaa 

• ladattavia otsa- ja taskulamppuja 

• varavirtalähteitä puhelimiin 

 
Voitte osallistua yhdessä klubina tai ihan yksittäisinä lioneina. Organisoikaa keräys niin, että joku 
voi toimittaa ne yhdessä erässä Köyliön lahjoitustavaratalolle.   
 
Keräysaikaa on nyt hyvin jäljellä. Kiitos etukäteen keräyksestänne. 
 
Lisätietoja: palvelukoordinaattori Christa Ruissalo christa.ruissalo@gmail.com puh 040 5672758 
 

 
 
 

 
Lions Club Ulvila/Aurora tukee lapsia ja nuoria järjestämällä tapahtumia ja keräämällä varoja mm. sti-
pendien jakamiseen. 
                                                                          Maanantaina 19.5.2025 LC 

Ulvila/Auroran lionit Virpi Äijö ja 
Salla Tyykilä jakoivat kolme 50 eu-
ron suuruista stipendiä hyvästä 
työstä ja tsemppaamisesta väli-
tettäväksi Ulvilan Auroran koulun 
oppilaille. 
 Koulun edustajat, vastuuopettaja 

Markus Marttila ja ohjaaja Carmen Mäkinen kiittivät ja kertoivat stipendien yllät-
tävän iloisesti ja kannustavan lapsia ja nuoria eteenpäin elämässä. 

 
 Aurora-leijonaiset toivottavat jokaiselle turvallista ja mukavaa kesää! 

 -Virpi Äijö- 

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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Kauden 2024-2025 yhdestoista ELionMviesti on valmis ja tämä toimitus 

pitää kesälomaa pari kuukautta. Otan käyttöön vähän lyhemmän sähkö-

postin kauden 2025-2026 alussa mm.saritas@hotmail.com. 

 

Kesäkuun tapahtumista saa lähettää jo juttuja tuohon osoitteeseen. Mieti-

tään sitä ekan lehden julkaisupäivää sitten syksyllä. Olen lupautunut kau-

den 2025-2026 DG Virpi Vuoriselle jatkamaan lehden tekoa. 

 

Piirikuvernöörimme Jorma Pohjus valittiin kaikkien leijonien johtajaksi 

kaudelle 2026-2027 selvällä äänten enemmistöllä. Huikeasti ONNEA!! 

 

  

 

 

Vielä kerran😊, kaikki peukut pystyyn, että tämä kesäauto kestää…. koko kesän! 

 Oikein hyvää kesää!    Kiitos yhteistyöstä! 
 
                                                   

Terveiset toimituksesta 

 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

mm.saritas@hotmail.com 
 

  t. Minnamari 

Kuva: Rauni-Eliisa Wasell 

mailto:mm.saritas@hotmail.com

